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商品描述/产品说明

产品说明

材料：
皮带背面和皮带齿部 CR。
Glascord 拉索。
聚酰胺齿部覆盖纤维。

提示：
根据 ISO 13050 连续生产的带圆弧形轮廓的齿带，带公制节距。通过半
圆形齿部，以及非常圆的齿部啮合，实现非常高的齿跳安全性。
通过圆形齿部啮合，显著减少运行噪音。
齿带坚固、成本经济并可通用。

温度范围：
从 -20 °C 至 +100 °C

优点：
- 最大允许皮带速度 50 m/s
- 传输功率可达 2.39 kW
- 允许转速可达 14000 rpm
- 免维护无噪音
- 对油、脂和燃料具有极好的化学耐抗性
- 定位精确和角度可靠

图纸

商品概述

订货号 型材 皮带宽度 有效长度 齿数

22062-0309X0201 HTD3M 9 201 67
22062-0309X0210 HTD3M 9 210 70
22062-0309X0213 HTD3M 9 213 71
22062-0309X0216 HTD3M 9 216 72
22062-0309X0225 HTD3M 9 225 75
22062-0309X0240 HTD3M 9 240 80
22062-0309X0252 HTD3M 9 252 84
22062-0309X0255 HTD3M 9 255 85
22062-0309X0267 HTD3M 9 267 89
22062-0309X0300 HTD3M 9 300 100
22062-0309X0312 HTD3M 9 312 104
22062-0309X0318 HTD3M 9 318 106
22062-0309X0330 HTD3M 9 330 110
22062-0309X0336 HTD3M 9 336 112
22062-0309X0339 HTD3M 9 339 113
22062-0309X0357 HTD3M 9 357 119
22062-0309X0363 HTD3M 9 363 121
22062-0309X0384 HTD3M 9 384 128
22062-0309X0390 HTD3M 9 390 130
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 有效长度 齿数

22062-0309X0420 HTD3M 9 420 140
22062-0309X0447 HTD3M 9 447 149
22062-0309X0474 HTD3M 9 474 158
22062-0309X0480 HTD3M 9 480 160
22062-0309X0501 HTD3M 9 501 167
22062-0309X0513 HTD3M 9 513 171
22062-0309X0525 HTD3M 9 525 175
22062-0309X0537 HTD3M 9 537 179
22062-0309X0564 HTD3M 9 564 188
22062-0309X0570 HTD3M 9 570 190
22062-0309X0606 HTD3M 9 606 202
22062-0309X0612 HTD3M 9 612 204
22062-0309X0633 HTD3M 9 633 211
22062-0309X0669 HTD3M 9 669 223
22062-0309X0711 HTD3M 9 711 237
22062-0309X0822 HTD3M 9 822 274
22062-0309X0843 HTD3M 9 843 281
22062-0309X0882 HTD3M 9 882 294
22062-0309X0945 HTD3M 9 945 315
22062-0309X1002 HTD3M 9 1002 334
22062-0309X1041 HTD3M 9 1041 347
22062-0309X1068 HTD3M 9 1068 356
22062-0309X1071 HTD3M 9 1071 357
22062-0309X1125 HTD3M 9 1125 375
22062-0309X1245 HTD3M 9 1245 415
22062-0309X1500 HTD3M 9 1500 500
22062-0309X1569 HTD3M 9 1569 523
22062-0315X0201 HTD3M 15 201 67
22062-0315X0210 HTD3M 15 210 70
22062-0315X0213 HTD3M 15 213 71
22062-0315X0216 HTD3M 15 216 72
22062-0315X0225 HTD3M 15 225 75
22062-0315X0240 HTD3M 15 240 80
22062-0315X0252 HTD3M 15 252 84
22062-0315X0255 HTD3M 15 255 85
22062-0315X0267 HTD3M 15 267 89
22062-0315X0300 HTD3M 15 300 100
22062-0315X0312 HTD3M 15 312 104
22062-0315X0318 HTD3M 15 318 106
22062-0315X0330 HTD3M 15 330 110
22062-0315X0336 HTD3M 15 336 112
22062-0315X0339 HTD3M 15 339 113
22062-0315X0357 HTD3M 15 357 119
22062-0315X0363 HTD3M 15 363 121
22062-0315X0384 HTD3M 15 384 128
22062-0315X0390 HTD3M 15 390 130
22062-0315X0420 HTD3M 15 420 140
22062-0315X0447 HTD3M 15 447 149
22062-0315X0474 HTD3M 15 474 158
22062-0315X0480 HTD3M 15 480 160
22062-0315X0501 HTD3M 15 501 167
22062-0315X0513 HTD3M 15 513 171
22062-0315X0525 HTD3M 15 525 175
22062-0315X0537 HTD3M 15 537 179
22062-0315X0564 HTD3M 15 564 188
22062-0315X0570 HTD3M 15 570 190
22062-0315X0606 HTD3M 15 606 202
22062-0315X0612 HTD3M 15 612 204
22062-0315X0633 HTD3M 15 633 211
22062-0315X0669 HTD3M 15 669 223
22062-0315X0711 HTD3M 15 711 237
22062-0315X0822 HTD3M 15 822 274
22062-0315X0843 HTD3M 15 843 281
22062-0315X0882 HTD3M 15 882 294
22062-0315X0945 HTD3M 15 945 315
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商品概述

订货号 型材 皮带宽度 有效长度 齿数

22062-0315X1002 HTD3M 15 1002 334
22062-0315X1041 HTD3M 15 1041 347
22062-0315X1068 HTD3M 15 1068 356
22062-0315X1071 HTD3M 15 1071 357
22062-0315X1125 HTD3M 15 1125 375
22062-0315X1245 HTD3M 15 1245 415
22062-0315X1500 HTD3M 15 1500 500
22062-0315X1569 HTD3M 15 1569 523


